記載例

様式第１号（第４条関係）

令和６年＊＊月＊＊日

鳥　取　市　長　　様

申請人　住　所　鳥取市＊＊町＊丁目＊＊＊番地

　　　団体名　＊＊＊＊子どもを守る会

                         代表者　会長　＊＊　＊＊
補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和６年度において、下記のとおり、鳥取市自主防犯活動団体補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　　令和６年度鳥取市自主防犯活動
２　補助金交付申請額　　　　１００，０００円
３　添付書類

(1)　事業計画書

(2)　収支予算書
(3)　見積書・カタログのコピー
　※　購入しようとする物品の見積書又は単価等が記載されたカタログのコピ
　　　ーの添付が必要です。
様式第１号（第６条、第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年＊＊月＊＊日

鳥　取　市　長　様

住　所　鳥取市＊＊町＊丁目＊＊＊番地
＊＊＊＊子どもを守る会
氏　名　会長　＊＊　＊＊

自 主 防 犯 活 動 団 体 事 業 計 画（報告）書

	団　体　名
	＊＊＊＊子どもを守る会

	団体所在地
	鳥取市＊＊町＊丁目＊＊＊番地

	団体員数
	約＊＊人

	代　表　者
	住　　所
	鳥取市＊＊町＊丁目＊＊＊番地

	氏　　名
	＊＊　＊＊

	電　　話
	＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

	活動の目的
	＊＊地区における少年非行及び放火等の犯罪を防止するとともに児童の安全確保を図り、明るくて安心で安全なまちづくりを推進する。

	活動内容
	活動時期
	通年

	活動場所
	＊＊地区

	活動人数
	約＊＊人

	活動内容
	地区内の防犯パトロールに際し、防犯ベストを着用するなどして防犯活動に努め防犯意識の向上を図る。

様式第２号（第６条、第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年＊＊月＊＊日

鳥　取　市　長　様

団体名　＊＊＊＊子どもを守る会
区　　分

予算（決算）額

内　　　訳

市補助金

１００，０００円

鳥取市自主防犯活動団体補助金

その他収入

２，０００円
会　費　（＊＊町内会費より）
助成金

参加費

その他

合　計

１０２，０００円
 自 主 防 犯 活 動 団 体 事 業 収 支 予 算（決算）書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　分

予算（決算）額

内　　　訳

防犯ベスト
（反射用・プリント入り）

防犯キャップ

防犯バトン

　（ライト）

ハンドメガホン

ミニ

事務費
４８，０００円
１０，５００円

３３，０００円

　８，４００円

　２，１００円

１，６００円×３０着＝４８，０００円
３５０円×３０個＝１０，５００円
１，６５０円×２０個＝３３，０００円
２，１００円×４個＝８，４００円
印刷代、通信費
合　　計

１０２，０００円